segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01711 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BAHIA

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2021

PA:  030/2021  –  INEXIGIBILIDADE Nº  003/2021  – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ  –
CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  Rota  Transporte  Rodoviários  Ltda  –  CNPJ:
14.492.342/0001‐80 – OBJETO: Alteração dos Valores dos bilhetes de Passagem Rodoviária,
visando a manutenção do equilíbrio econômico financeiro do contrato nos itens 1 de 13,58%
e  item 2 de  13,36%  ‐ FUNDAMENTO  LEGAL:   Art.  65,  II, D da  Lei  8.666/1993 – UNIDADE
GESTORA: 07.07 / 12.16 / 13.17 – PROJETO DE ATIVIDADE: 2.005 / 2.193 / 2.054  ‐ ELEMENTO

DE DESPESA: 3.3.90.33.00 / 3.3.90.39.00 /  3.3.90.33.00 – FONTE DE RECURSOS: 00 / 02 / 00
/ 28 – DATA DE ASSINATURA: 15/06/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9AA5B0DB7B208BF8136735736CA2FBB

		2022-06-20T15:20:22-0300